
Объявление о проведении торгов

Сообщение №14590634 от 08.06.2024 17:14:38 МСК

ПУБЛИКАТОР

Буячкин Кирилл Владимирович

ИНН: 690309994400 СНИЛС: 141-013-682 00

Адрес для корреспонденции: 170100 Тверская область город Тверь ул. Трехсвятская д. 10 оф. 308Б

E-mail: buya4kin@yandex.ru

Данные СРО АУ: 

Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая организация "ДЕЛО"

ИНН: 5010029544 ОГРН: 1035002205919

Адрес: 125284, г Москва, г. Москва, Хорошевское шоссе, 32А (фактический адрес), оф.300, а/я 22

ДОЛЖНИК

ООО "ДЖОРДЖ ВУД"

ИНН: 6908017948 ОГРН: 1186952011740

Адрес: 171162, ОБЛАСТЬ ТВЕРСКАЯ, ГОРОД ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК, УЛИЦА ДЕМЬЯНА БЕДНОГО, ДОМ 137, 
ОФИС 2

Номер дела: А66-10019/2021 

СООБЩЕНИЕ

ВИД ТОРГОВ ДАТА И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

Открытый аукцион

Открытая форма подачи предложений о цене

17.07.2024 12:00 (Московское время МСК)

uTender

Прием заявок: с 10.06.2024 09:00 по 15.07.2024 18:00 (Московское время МСК)

Лоты

ЛОТ ИФОРМАЦИЯ О ЦЕНЕ

Лот № 1

Легковой автомобиль Шевроле Нива г.р.з. Т153СР69 VIN: 

X9L212300K0693397, 2019 г.в., 

Автомобили

Начальная цена: 875 000,00 р.

Задаток: 10,00 %

Лот № 2

Дебиторская задолженность ООО «ВУД ВЭЙ ФЛОРИНГ» ОГРН 

5137746135995  ИНН 7710952617;  в размере 14 302 683,02 руб.

Права требования на краткосрочные долговые обязательства 
(дебиторская задолженность)

Начальная цена: 106 466,09 р.

Задаток: 10,00 %

Текст сообщения 
Организатор торгов – конкурсный управляющий  ООО «Джордж Вуд» (ОГРН 1186952011740, ИНН 
6908017948, КПП 690801001, юр.адрес: 171162, Тверская область, город Вышний Волочек, ул. Демьяна 
Бедного, д. 137, оф. 2. Буячкин Кирилл Владимирович (ИНН 690309994400, член САУ «СРО «ДЕЛО», адрес для 
корреспонденции: 170100 г. Тверь ул. Трехсвятская д. 10 оф. 308Б, e-mail: buya4kin@yandex.ru , тел.: 8-915-
714-90-14), действующий на основании Определения арбитражного суда Тверской обл. от 22.04.2024 г. по 
делу № А66-10019/2021, сообщает о проведении в электронной форме на электронной торговой площадке 
«uTender» по адресу: http://www.utender.ru/, торгов в форме аукциона, открытого по составу участников, с 
открытой формой представления предложений о цене по реализации имущества: Лот № 1: Легковой 
автомобиль Шевроле Нива г.р.з. Т153СР69 VIN: X9L212300K0693397, 2019 г.в., начальная цена за Лот № 1 – 
875 000,00 руб. Лот № 2: Дебиторская задолженность ООО «ВУД ВЭЙ ФЛОРИНГ» ОГРН 5137746135995  ИНН 
7710952617;  в размере 14 302 683,02 руб. Начальная цена за лот № 2 – 106 466,09.Имущество Должника не 
является предметом залога, не отчуждено, ограничения и обременения отсутствуют. Цена продажи 

Лист 1 из 2



имущества НДС не облагается. Подача заявок на участие в торгах осуществляется в период c 09:00 
10.06.2024 г. до 18:00 15.07.2024 г. по мск. на ЭТП «uTender». Требования к заявке на участие в торгах 
установлены ст. 110, 139 ФЗ № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», Приказом Минэкономразвития 
РФ от 23.07.2015 г. № 495. Для участия в торгах заявитель представляет ЭТП «uTender» заявку на участие в 
торгах и прилагаемые к ней документы, в электронной форме, подписанные квалифицированной 
электронной подписью заявителя. Размер задатка для участия в торгах – 10% от начальной цены продажи 
соответствующего лота (НДС не облагается). Реквизиты: ООО "ДЖОРДЖ ВУД"; ИНН: 6908017948; р/с: 
40702810063000001190;Наименование банка: ПАО Сбербанк; БИК банка: 042809679;к/с: 
30101810700000000679Назначение платежа: «Оплата задатка за участие в торгах № ___ по продаже 
имущества ООО «ДЖОРДЖ ВУД» по лоту № ___. НДС не облагается». Задаток должен быть внесен 
Заявителем до даты и времени окончания приема заявок на участие в торгах. Задаток считается внесенным с 
даты поступления всей суммы задатка на счет. Заявитель для участия в торгах представляет оператору ЭТП в 
форме электронного сообщения подписанный квалифицированной электронной цифровой подписью 
заявителя договор о задатке. Заявитель вправе также направить задаток на специальный банковский счет 
Должника без представления подписанного договора о задатке. В этом случае перечисление задатка 
заявителем на специальный банковский счет Должника признается акцептом размещенного на электронной 
площадке договора о задатке. Аукцион состоится 17.07.2024 г. в 12:00 по московскому времени на ЭТП 
«uTender». Аукцион проводится путем повышения начальной цены продажи имущества на величину, равную 
«шагу аукциона» – 10% от начальной цены продажи соответствующего лота. Подведение результатов торгов 
состоится 18.07.2024 г. на ЭТП «uTender». Выигравшим аукцион (победителем торгов) признается участник, 
предложивший наиболее высокую цену за продаваемое имущество. В течение 5 (пяти) календарных дней с 
даты подписания протокола о результатах проведения торгов конкурсный управляющий направляет 
победителю торгов предложение заключить договор купли-продажи с приложением проекта данного 
договора в соответствии с представленным победителем торгов предложением о цене. Если к участию в 
торгах был допущен только один участник, заявка которого на участие в торгах содержит предложение о 
цене имущества не ниже установленной начальной цены имущества (за лот), договор купли-продажи 
заключается конкурсным управляющим с этим участником торгов в соответствии с представленным им 
предложением о цене имущества (за лот). Оплата предмета торгов – лота(-ов) должна быть произведена 
победителем торгов или единственным участником в течение 30 дней со дня подписания им договора 
купли-продажи по реквизитам: ООО "ДЖОРДЖ ВУД"; ИНН: 6908017948;р/с: 
40702810063000001190;Наименование банка: ПАО Сбербанк; БИК банка: 042809679;к/с: 
30101810700000000679.Назначение платежа: «Оплата за лот № ___ по договору купли-продажи имущества 
(лота) № ___ от ___2024 г. НДС не облагается». Ознакомление с имуществом, правоустанавливающими 
документами, предоставление информации о состоянии и местонахождении имущества, иных сведений о 
торгах осуществляется с 10.06.2024 г. до 15.07.2024 г.  в рабочие дни с 09 ч. 00 мин до 18 ч. 00 мин. по 
предварительному согласованию путем направления заявки по адресу электронной почты организатора 
торгов buya4kin@yandex.ru или по телефону +7 (915) 714-90-14.

Документы

- Проект ДКП лот 1.doc
- Проект договора о задатке.doc
- Проект договора о задатке.doc.sig
- Проект ДКП лот 1.doc.sig

Электронная подпись лица, подписавшего сообщение

Владелец сертификата Буячкин Кирилл Владимирович

Отпечаток сертификата F4B06C71BB3C9DA8D255FDE283D13B987E632FEA

Срок действия сертификата 22.05.2024 13:47 - 22.05.2025 13:57

Лист 2 из 2


